
 

Dipartimento di Scienze Giuridiche 
Via Carlo Montanari, 9 - 37122 | T +39 045 8028867 
segreteria.dsg@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

Rep. 734/2016   Prot.  357749  del  22/12/2016  Tit.III/12 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità approvato dal 
Consiglio di Amministrazione del 27/03/2015; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione e l’attribuzione di borse di ricerca finanziate da Enti 
Pubblici e da soggetti privati dell’Università degli Studi di Verona; 

VISTO l’avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio, per il conferimento di una borsa di 

ricerca post lauream dal titolo: “COMUNICARE IL PROGETTO ATLAS TRA INTERCULTURA E NUOVI 
MEDIA”, (DSG 03/16), prot. 324400 rep. 632/2016 del 17/11/2016; 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 22/12/2016; 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli, per il conferimento di una borsa di 

ricerca post lauream dal titolo: “COMUNICARE IL PROGETTO ATLAS TRA INTERCULTURA E NUOVI 
MEDIA” (DSG 03/16), rep. n. 632/2016 prot. 324400 del 17/11/2016. 

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 

 

CANDIDATO VALUTAZIONE TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Thomas Ducato 50 38 88 

Davide Spillari 43 35 78 

 

Art. 3 – Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore della 
selezione il dott. Thomas Ducato. 

 

 

La Direttrice del Dipartimento 
prof.ssa Donata Gottardi 
     (firmato digitalmente) 


